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Verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen för Moderata Samlingspartiet i Lidingö, organisationsnummer 813600-
0752, avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2025-01-01—2025-12-31. 
 

Organisation 
Styrelsen 
Vid årsmötet den 16 februari 2025 valdes följande styrelse för föreningen: 
 
Ordförande: Tobias Sjö 
Vice ordförande: Ida Drougge 
Ledamöter:  Lars Almquist 

Jennie Hahn von Dorsche 
Carina Kindkvist 
Angela Langenskiöld 
Filip Scheja 
Lars Wolf 

 
Det noterades, i enlighet med partiets stadga, att fullmäktigegruppens ordförande Pål 
Jebsen och MUF:s representant Gabriel Summer automatiskt ingår i styrelsen.  
Därutöver har Daniel Källenfors, kommunalråd och KSO, varit permanent 
adjungerad till styrelsen. 
 
Inom styrelsens arbete har följande särskilda ansvarsområden utdelats: 
 
Tobias Sjö  övergripande, medlemmar, ansvarig utgivare 
Ida Drougge valledare, kampanjgruppen (huvudansvar) 
Lars Almquist mötesgruppen 
Jennie Hahn von Dorsche kampanjgrupp, mötesgrupp, hemsida, utskick,  
  sociala medier  
Pål Jebsen  kontakt fullmäktigegruppen  
Carina Kindkvist mötestruppen, huvudansvar utbildning 
Angela Langenskiöld mötesgruppen, huvudansvar talarkvällar 
Filip Scheja  kampanjgruppen (huvudansvar produktion, Lidingös 

Framtid)  
Gabriel Summer  sekreterare, kontakt MUF  
Lars Wolf  kassör 
 
Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 
Föreningens medlemsantal (inklusive MUF) uppgick enligt föreningens egna 
beräkningar per den 31 december 2025 till 637, efter en betydande ökning för 
partiföreningen (379 medlemmar, +46), medan MUF tappade några medlemmar 
(258 medlemmar, - 31). Föreningen hör fortsatt till de största i länet; den är i princip 
jämnstor med Danderyd och Täby, medan Nacka är ungefär hundra medlemmar fler. 
 
Övriga föreningsuppdrag 
Föreningens revisorer, tillika särskilda granskare av lokalt partistöd, har under 
verksamhetsåret varit Allan Palm och Nathan Glückman. Ersättare till dessa har varit 
Peder Hagen och Regina Udd.  
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Valberedningen har bestått av Victoria Seemann (sammankallande), Kent 
Björnberg, Pål Jebsen, Fredrik Westerdahl, samt MUF:s representant Wilhelm 
Söderqvist. 
 
Ansvariga för Moderatkvinnorna har varit Carina Kindkvist och Angela 
Langenskiöld. 
 
Ansvariga för Moderata Seniorer har varit Bo Brismar. 
 
Ansvariga för Moderaternas företagarnätverk har varit Lars Wolf till och med 
november och Regina Summer från och med december.  
 
Förbundsstämmorepresentanter 
Ordinarie   Ersättare 
Ida Drougge  Lars Almquist  
Tobias Sjö   Jennie Hahn von Dorsche  
Anna-Britta Bergman  Filip Scheja   
Carina Kindkvist  Christer Serenhov  
Angela Langenskiöld  Mats Gröndahl 
Anna-Carin Pehrson   Staffan Strömbäck 
Marie Bjernelius Lundahl  Arvid Wallgren 
Pål Jebsen    Nils-Henrik Tideberg 
Peter Lönnqvist   Kess Simmasgård 
Christer Mohlin  Fredric Westerdahl 
Nathan Glückman  Rebecka Isaksson 
Carl Andersson  Fredrik Collenius 
Regina Udd   Henrik Holmquist 
Philip Hallberg  Nikita Wicknertz 
Nima Pourmand  Wilhelm Söderqvist 
Gabriel Summer  Ludvig Molander 
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Verksamheten 
Utbildnings-, talar- och programverksamhet 
Föreningen har under året arrangerat flera olika typer av mötesverksamhet. Nya 
medlemmar och intresserad allmänhet har bjudits in till utbildning om moderat 
politik och andra intressanta ämnen. Vi har erbjudit både moderata föreläsare och 
spännande externa talare. Medlemsträffar har ordnats både direkt av föreningen och 
via Moderata Seniorer eller Moderatkvinnorna.  

Först ut under året var den avslutande delen av föreningens nämndutbildningsserie, 
då Daniel Källenfors talade i Stadshuset om kommunens styrning den 21 januari. 
Utbildningen avslutades med mingel på Restaurang Jernet .  

Moderata Seniorers seniorcafé öppnade för alla medlemmar när Per-Johan 
Gelotte från Lidingö stads stadsledningskontor den 5 februari talade om hur 
Lidingö möter AI i stadens verksamheter.  

Föreningens årsmöte ägde rum på nyrenoverade Villa Foresta den 16 februari, där 
finansmarknadsminister Niklas Wykman talade. 

Den 5 mars arrangerades ett Seniorcafé på temat Är Lidingö säkert? Under mötet 
talade Jonas von Hoffsten från Lidingös säkerhetsavdelning och Bo Rickard 
Lundgren, expert på civilt försvar.  

Under partiets kommun- och regionpolitiska träff Sverigemötet, som denna gång 
ägde rum i Karlstad den 14-15 mars, var Lidingömoderaterna representerad med en 
stor delegation på över tio personer. Erfarenheter från seminarierna på Sverigemötet 
delades sedan, under ledning av Carina Kindkvist, på kommunfullmäktigegruppens 
sammanträden. 

Onsdagen den 2 april besökte Lidingös KSO Daniel Källenfors seniorcafét och 
talade på temat Hur möter Lidingö utmaningarna i en föränderlig värld? 

I ett samarbete med Lidingö MUF ordnades den 26 april en välbesökt träff med 
Arkitekturuppropets grundare Michael Diamant på Jernet i Lidingö centrum.  

I maj ägnades mycket kraft åt att arrangera en stor demonstration mot den 
planerade cementdepån i Ropsten. Själva demonstrationen gick av stapeln 
söndagen den 18 maj och innehåll appeller från bland andra Daniel Källenfors, 
Gabriel Summer och Johanna Hornberger. Carina Kindkvist fungerade som 
föreningens kampanjgeneral för denna demonstration. 

Föreningen bjöd in nyinflyttade till Lidingö till en träff i Stadshuset tisdagen 
den 27 maj. Där informerades deltagarna om vad som händer i staden av bland 
andra Daniel Källenfors och Ida Drougge. Med på mötet fanns också många 
andra moderata företrädare som också var med och minglade och samtalade med de 
nyinflyttade. Mötet var välbesökt med 37 nyinflyttade som deltog. Flera nya 
medlemmar värvades också i samband med mötet.  
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Vårterminen avslutades med ett kombinerat firande av införandet av gårdsförsäljning 
och studiebesök på Keane Brewing i Larsberg. Arrangemanget som vi kallade 
Premiärskål ägde rum den 1 juni.  

Den 17 september bjöd moderata seniorer in till möte om Lokalt näringsliv på 
Lidingö, där Cecilia och Gerard Versteegh berättade om sitt företag Bonver.  

Sensommaren och hösten ägnades till stora delar åt nomineringsprocesser – både 
rekrytering, intervjuer, försöksnominering och slutligen nomineringsstämmor skulle 
hinnas med innan årsskiftet. Som delar i detta var alla medlemmar inbjudna till en 
kandidatpresentation i Stadshuset den 28 september, där alla moderata 
kandidater till kommunfullmäktigelistan fick möjlighet att presentera sig.  

Regeringens arbete med en kulturkanon diskuterades på ett möte på Jernet den 9 
oktober. Då kom professorn i historia Lars Trägårdh och berättade om syftet med 
en kanon och hur arbetet hade gått till. Till mötet hade föreningen bjudit in även 
allmänheten och annonserat bland annat via facebook.  

Senare under hösten erbjöds medlemmar att ta med sig en gäst till en träff med 
finansmarknadsminister Niklas Wykman, som talade på Jernet den 3 november.  

Höstens sista stora möte blev nomineringsstämman i Stadshuset söndagen 
den 23 november, då Moderaternas valsedel till kommunfullmäktige på Lidingö 
fastställdes. 

Digitala möten 
Under året har föreningens onlinemöten fortsatt. Första onsdagen i månaden har 
medlemmar kunnat gå in på zoom på adressen online.lidingomoderaterna.se 
mellan 12:00 och 12:45 för att diskutera aktuella frågor med ledande företrädare från 
föreningen och Lidingös nämnder. Särskilt ansvar för politikdiskussionerna har 
Carina Kindkvist haft. 

Mötena har också varit öppna för allmänheten, där möjlighet alltid finns att i ett 
avskilt ”chattrum” tala enskilt med någon av Moderaternas företrädare. Mötena har 
också gett nya medlemmar möjlighet att presentera sig och lära känna företrädarna. 
Denna möjlighet visar Lidingöborna att Moderaternas företrädare är tillgängliga för 
dialog och samtal. 
 

Nätverk inom föreningen 
Lidingömoderaterna har sedan ett par år en livaktig seniorverksamhet, främst genom 
de Seniorcaféer som har ordnats en gång i månaden i Ansgarskyrkans café. Bo 
Brismar, Kent Björnberg och Carl-Johan Gestrup har varit ansvariga för 
arrangemangen. Flera gånger har också föreningens samtliga medlemmar bjudits in 
till caféerna, som framgår ovan.   

M-kvinnorna har en aktiv chatgrupp och har under året arrangerat ett antal 
aktiviteter främst tillsammans med M-kvinnorna i Nacka och Sollentuna. Ansvariga 
har varit Angela Langenskiöld och Carina Kindkvist. Elisabeth Stuart och 
Charlotte Wagner har under året gått länsförbundets spetsutbildning. 
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Lidingömoderaternas riksdagsledamot Ida Drougge har fortsatt i rollen som 
ordförande för M-kvinnor i länet. 

Lidingömoderaternas företagarråd har haft lunchmöten med Lidingö 
Näringsliv, Företagarna, Nyföretagarcentrum och Kvinnor & Företag i syfte att stärka 
kontakterna med näringslivet och lyfta företagarfrågor. Gruppen besökte mässan för 
Ung Företagsamhet i Lidingö Stadshus och fick tillfälle att prata med många UF-
företagare som lovordade UF, har under hösten haft arbetsmöte var tredje måndag, 
genomfört en kampanj i anslutning till Företagarnas dag den 4 oktober samt varit 
delaktiga i de event som anordnats av länets moderata företagarråd. Carina 
Kindkvist sitter i styrelsen för Moderata företagarrådet Stockholms stad och län, 
vilket bidrar till samverkan på regional nivå.  
 
Lars Wolf har varit ansvarig men i slutet av året tog Regina Summer över 
ansvaret för företagarrådets verksamhet. Regina Summer deltog och spred 
information om Företagarrådet på Lidingö tjejers 15 årsjubileum med över 150 
deltagare och har haft möte med Anna af Sillén, ordförande för moderata 
företagarrådet på riksnivå, i syfte att stärka samverkan även på nationell nivå. 
 

Kampanj  
Föreningen har under ledning av valledaren Ida Drougge bedrivit en omfattande 
kampanjverksamhet, där fullmäktigegruppen har tagit ett stort ansvar för bemanning 
av två kampanjpass per nämnd och termin.  

Föreningens främst prioriterade kampanjformat har varit dörrknackning, 
kompletterat med gängse torgkampanjer i framför allt Lidingö centrum. Föreningen 
passade på att dela ut flygblad i anslutning till invigningen av Lidingös nya simhall. 
Kampanjerna har vid flera tillfällen skett i anslutning till aktiviteter eller events som 
har arrangerats av andra organisationer och materialet har i dessa fall varit nischat 
för att passa målgruppen. Föreningen genomförde också den stora demonstrationen 
mot cementdepån vid Ropsten tillsammans med LidingöPartiet och 
Hyresgästföreningen. Föreningen genomförde kampanjer vid 35 tillfällen under året.  

 
Kommunikation 
Under året har ett antal utskick gjorts som har nått alla medlemmar. Utifrån de 
kostnader som är förknippade med brevförsändelser görs utskick som pdf-filer till 
medlemmar som har lämnat e-postadresser, medan övriga får samma information på 
papper. Utöver dessa relativt få utskick har 18 informationsbrev sänts via e-post 
för att informera om talaraktiviteter eller kampanjer.  
 
Under året har utgivningen av föreningens periodiska skrift Framtid, eller formellt 
Lidingös Framtid, fortsatt. Förra årets erfarenheter med distributionsproblem har 
gjort att föreningen har valt att under året endast distribuera tidningen till 
föreningens medlemmar.  
 
Eftersom det har funnits flera tillfällen där vi har velat nå samtliga medlemmar 
kopplat till nomineringsprocessen, har tidningen kommit med totalt sex nummer 
under året, där föreningens medlemmar har fått tidningen via e-post eller brev 
beroende på tillgång till e-postadresser.  
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Föreningen är också aktiv på andra sociala medier, främst Facebook, som också har 
använts för att sprida information till både medlemmar och allmänhet om 
föreningens aktiviteter. Därutöver har föreningen en hemsida på 
lidingomoderaterna.se. 
 
 
Medlemmarna 
Under året har antalet medlemmar i partiföreningen enligt föreningens egna 
beräkningar ökat från 333 till 379 samtidigt som MUF har minskat från 289 till 258, 
vilket innebär en sammanlagd medlemsutveckling från 622 till 637 medlemmar. 
Medlemsavgiften har varit 250 kronor. 
 
 
Politikutveckling 
Under våren hölls länsförbundsstämma i Huddinge den 17 maj. Lidingö var 
representerat av en 16 man stark delegation. Under stämman valdes Erik Ottoson 
till ny förbundsordförande med Parisa Liljestrand som ny 1:e vice 
förbundsordförande. Från Lidingö omvaldes Daniel Källenfors som ledamot av 
förbundsstyrelsen.  
 
Flera motioner från Lidingö bifölls, men stämman sände av princip inte motioner 
vidare till kommande partistämma, då den inte inträffar förrän 2027. Det kan därför 
finnas anledning att återkomma med motioner till kommande förbundsstämma för 
att få motioner hela vägen till partistämman.   
 
Föreningen har också varit representerad på Sverigemötet, som ovan nämnts.  
 
Det lokala politikutvecklingsarbetet på Lidingö som inleddes redan hösten 
2024 har fortsatt under våren i fyra olika tematiska grupper: 

• Omsorg, särskilda boenden och trygghet för seniorer – arbetet har letts av 

Marie Lundahl 

• Skola, kultur, fritid och förebyggande socialt arbete – arbetet har letts av 

Christer Mohlin 

• Trafik, vägar, byggande, miljö och klimat – arbetet har letts av Pål Jebsen 

• Näringsliv, skatt och ekonomi – arbetet har letts av Ida Drougge 

De respektive arbetsgrupperna har avlämnat varsin delrapport till styrelsen, där en 
redaktionskommitté bestående av Tobias Sjö, Daniel Källenfors, Ida Drougge 
och Gabriel Summer har bearbetat texterna för att få fram ett samlat och enhetligt 
program. Redaktionskommitténs förslag har sedan diskuterats i styrelsen och 
skickats till Moderaternas förstanamn i stadens nämnder för ytterligare synpunkter. 
Slutligen har styrelsen fastställt en version som publiceras på hemsidan för att kunna 
antas efter beslut på årsmötet 2026. 

Många personer har deltagit i politikutvecklingsarbetet i de olika grupperna och 
styrelsen riktar ett varmt tack till alla som har bidragit, även om alla spännande idéer 
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inte alltid har kommit med i slutversionen av programmet.   
 

Rekrytering 

En av de viktigast uppgifterna som en moderatförening har är att rekrytera 
kandidater till allmänna val. Det är såklart viktigt för föreningen att ha 
representanter i region- och riksdagsval, men det är absolut nödvändigt att ha bra 
kandidater på den lokala arenan i kommunfullmäktige.  

Vid årsmötet 2025 utsågs en nomineringskommitté med uppgift att ta fram förslag på 
en kommunfullmäktigelista. Kommittén bestod av Carl-Johan Gestrup (ordf.), 
Kent Björnberg (v.ordf.), Berit Henesy, Johanna Hornberger samt Philip 
Hallberg (MUF). Föreningsstyrelsen har i samarbete med nomineringskommittén 
arbetat i ett första steg för att få in kandidater i processen, det vill säga att se till att 
det senast 30 juni har funnits många medlemmar som sedan har intresserats för att 
ställa upp som kandidater.  

Efter att kandidaterna väl har blivit anmälda har det varit nomineringskommittén 
som har svarat för intervjuer och utfrågningar samt sammanställande av förslag till 
föreningens nomineringsstämma. Bland annat ordnades den 28 september en 
välbesökt kandidatpresentation i Gustaf Dalénsalen i Lidingö stadshus. Under 
denna fick samtliga närvarande kandidater möjlighet att under två minuter 
presentera sig själva och sina politiska prioriteringar. De kandidater som inte hade 
möjlighet att närvara presenterades av nomineringskommittén. Förbundskansliet har 
arrangerat den försöksnominering som också har varit en del av 
beslutsunderlaget när kommittén har lämnat sitt slutliga förslag till valsedel. 

Föreningens ambition inför processen var att ha en lista med minst 50 namn till 
kommunfullmäktige. Nomineringskommitténs förslag till nomineringsstämman, 
som avhölls den 23 november i Lidingö stadshus, innehöll 52 namn. 
Föreningsstyrelsen yrkade, i enlighet med den möjlighet som finns i 
nomineringsreglerna, på att lägga till kandidater ur nomineringskommittén i slutet 
av listan. Därefter har en av kandidaterna avböjt, vilket innebär att listan i skrivande 
stund består av 53 namn. Listan toppas av kommunstyrelseordföranden Daniel 
Källenfors, följd av riksdagsledamoten Ida Drougge och kommunfullmäktiges 
ordförande Anna-Britta Bergman. (I nuläget har Moderaterna 18 ordinarie 
mandat och 6 ersättare.) 

Regionfullmäktigelistan för valkrets Ost fastställdes på nomineringsstämma i 
Nacka den 3 december efter förslag från en nomineringskommitté där Lidingö 
representerades av Ida Drougge och Anna-Britta Bergman. Listan toppas av 
Daniel Källenfors, med Peter Lönnqvist som nästa Lidingökandidat på plats 8. 
(I nuläget har Moderaterna 4 ordinarie mandat och 4 ersättare.) 

På samma nomineringsstämma fastställdes också riksdagslistan för Stockholms 
län. I nomineringskommittén som lämnade förslaget har Lidingö inte haft fast 
representation, men Tobias Sjö har som ersättare tjänstgjort under ett antal 
sammanträden. Valsedeln toppas av Ulf Kristersson, följd av Parisa Liljestrand. 
Ida Drougge från Lidingö återfinns på plats 8 på valsedeln. (I nuläget har 
Moderaterna 10 mandat.) 
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Sammantaget har samtliga målsättningar som föreningsstyrelsen ställde upp inför 
rekryterings- och nomineringsprocessen uppfyllts. Vi ser fram emot en valrörelse 
med goda kandidater på bra placeringar i alla tre valen! 

 

Styrelsens verksamhetsmål 
Under året har styrelsen arbetat efter ett antal konkreta mål, vilka till stor del har 
uppfyllts. Det mål som inte har uppfyllts har gällt hemsidan, där ambitionen om en 
övergripande uppdatering och omstrukturering kom av sig på grund av att den i 
styrelsen ansvariga ledamoten av personliga skäl lämnade styrelsen under året. 
Ambitionen om uppdateringen kvarstår dock för 2026.  
 
Däremot lyckades ambitionen inom områdena Medlemmar, där vårt mål om att 
öka med 10 procent överträffades; Intern politik, där ett förslag till program för 
valet 2026 har levererats till årsmötet; Kampanj, där minst 24 kampanjtillfällen 
under året har genomförts; Möten, där minst 10 medlemsmöten av olika slag har 
genomförts (det fanns också ett mål att tillhandahålla en kandidatutbildning, men en 
sådan har i stället ordnats av förbundet digitalt); Kommunikation, med minst fyra 
nummer av Lidingös framtid har distribuerats till medlemmarna och därutöver minst 
sex digitala utskick till medlemmarna har gjorts; målet för Rekrytering har 
uppnåtts med minst 50 namn till kommunlistan och minst en kandidat från 
föreningen på valbar plats på regionfullmäktigelistan respektive riksdagslistan för 
länet och slutligen Ekonomi, där den samlade budgeten för 2026 års valrörelse 
överstiger 1000 000 kronor.   
 

 

 G
S,

 C
K,

 R
AD

K,
 J

FS
, P

M
J,

 L
M

A,
 ID

, A
L,

 L
W

, T
S 

—
 P

ow
er

ed
 b

y 
Te

llu
sT

al
k:

 ID
 k

kh
x9

rl




Lokalpolitiken på Lidingö 

2025 blev året då långsiktighet, ordning och reda och ett tydligt moderat ledarskap 
fortsatte att prägla utvecklingen på Lidingö. I en tid av internationell oro, ekonomisk 
osäkerhet och ökande krav på offentlig sektor har Lidingö visat att det går att förena 
stabil ekonomi med hög kvalitet i välfärden, stark trygghet och respekt för den lokala 
identiteten. 
 
Lidingömoderaterna har under året, i nära samarbete med Lidingöpartiet, fortsatt att 
leverera på givna löften. Politiken har präglats av konsekvens, ansvarstagande och en 
tydlig kompass: Lidingö ska utvecklas på Lidingöbornas villkor. 
 
Lidingömoderaternas framgångsrika arbete med kommunen har rönt stort intresse 
på nationell nivå. Statsminister Ulf Kristersson har besökt Lidingö under två 
tillfällen, först avgångseleverna på Hersby gymnasium och sedan de boende på 
Baggeby gård. Vi har också fått besök av äldre- och socialförsäkringsminister Anna 
Tenje, civilförsvarsminister Carl-Oskar Bohlin, statssekreterare Anna Dahlberg samt 
flertalet kommunalråd och riksdagsledamöter.  
 
Säkerhet, trygghet och beredskap 
Sveriges inträde i Nato har fått konkreta uttryck även lokalt. Under året har 
totalförsvarsfrågor och civilt försvar blivit en tydligare del av kommunens ansvar. Ett 
tydligt exempel var när civilförsvarsminister Carl-Oskar Bohlin besökte Hersby 
gymnasium för att möta elever och tala om totalförsvar och civilplikt – ett viktigt 
möte mellan nationellt ansvar och lokal verklighet. 
 
Trygghetsarbetet har fortsatt med full kraft. De första kommunala 
trygghetskamerorna har nu satts upp, bland annat i Larsberg, och fler är på väg. 
Forskning visar att kamerabevakning kan minska brottsligheten med upp till 25 
procent – ett viktigt verktyg för både förebyggande arbete och brottsutredning. 
Samtidigt har kommunen infört narkotikasök med hund i skolor, ett kraftfullt 
förebyggande verktyg för att hålla Lidingös skolor helt drogfria. Resultaten är tydliga. 
Trygghetsundersökningen 2025 visar att Lidingö är en av de tryggaste kommunerna i 
Stockholms län. Förtroendet för både polis och kommun fortsätter att öka och oron 
för brott minskar stadigt. 
 
Stark ekonomi och sänkt skatt 
Lidingö fortsätter att vara ett föredöme när det gäller offentlig ekonomi. Kommunen 
har Sveriges näst lägsta kommunalskatt – 17,43 procent – och är helt skuldfri. 
Skattesänkningen innebär att den genomsnittlige Lidingöbon får behålla cirka 2 990 
kronor mer per år. Sedan 2017 har skatten sänkts med totalt 1 krona och 30 öre, 
motsvarande nära 300 miljoner kronor. Samtidigt har kvaliteten i välfärden stärkts. 
Budgetdirektiven för 2026 visar på en expansiv men ansvarsfull ekonomisk politik, 
med ökade resurser till skola, omsorg och kommunens fastigheter – utan att tumma 
på kravet på effektivitet. 
I Fokus rankning Bäst att leva placerar sig Lidingö åter i toppskiktet nationellt. 
Kommunen är ensam i landet om högsta betyg för offentlig ekonomi – ett tydligt 
kvitto på långsiktigt moderat ansvarstagande. 
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Investeringar med ordning och reda 
2025 blev året då två av Lidingös största investeringar kunde summeras – med 
stolthet. 
Lilla Lidingöbron färdigställdes för cirka 745 miljoner kronor, hela 20 miljoner 
kronor under budget. Projektet har genomförts utan lån och trots pandemier, krig 
och kraftigt stigande byggkostnader. 
Lidingös nya simhall i Dalénum levererades i tid, med hög kvalitet och landade 
på en kostnad på 319 miljoner kronor, vilket är cirka 18 miljoner kronor under 
budget. En modern anläggning i klassisk arkitektur som kommer att tjäna Lidingöbor 
i generationer.  
Detta visar att stora kommunala projekt kan genomföras effektivt – när politisk 
styrning, professionell projektledning och respekt för skattebetalarnas pengar går 
hand i hand. 
 
Skola, omsorg och socialt ansvar 
Lidingös skolor fortsätter att leverera toppresultat. 96 procent av niondeklassarna är 
behöriga till gymnasiet, vilket placerar Lidingö bland de allra bästa kommunerna i 
landet. Samtidigt har kommunen öppnat en egen resursskola – Lillåkers resursskola 
– för elever inom autismspektrum, med små undervisningsgrupper och hög 
personaltäthet. Satsningen Backa barnet fortsätter att väcka intresse även nationellt. 
 
Äldreomsorgen har fortsatt att utvecklas genom förebyggande insatser som Träna 
Hjärna, samtidigt som tryggheten för äldre stärks genom god ekonomi, tillgängliga 
bostäder och satsningar på seniorboenden, bland annat i Björnbo. 
 
Kommunen har också skärpt arbetet mot välfärdsbrott och korruption genom en ny 
övergripande policy med tydligare kontrollsystem och utbildningsinsatser. 
 
Företagsklimat och lokalt näringsliv 
Lidingö är återigen bäst i landet på företagsservice enligt Stockholm Business 
Alliance. I Svenskt Näringslivs ranking når kommunen sitt högsta sammanfattande 
betyg sedan 2011. 
Ett gott företagsklimat är ingen tillfällighet. Det är resultatet av långsiktig dialog, 
rättssäker myndighetsutövning och en tydlig ambition att göra det enkelt att driva 
företag – samtidigt som tryggheten stärks. 
 
Varsam stadsutveckling och miljöansvar 
Under året antogs Lidingös nya översiktsplan – ett centralt dokument som slår fast 
en restriktiv och varsam byggpolitik. Småskalighet, grönska och kulturmiljöer ska 
värnas. Utveckling ska ske där det passar, inte genom storskalig förtätning. Nya 
detaljplaner har möjliggjort seniorbostäder i Björnbo, upprustning av Rudboda 
centrum och fler båtplatser i Gåshaga. Samtidigt har stora miljöinvesteringar 
beslutats i Käppalaverket och konkreta åtgärder genomförts för att förbättra 
vattenkvaliteten i Kyrkviken. Lidingös arbete med blommande vägkanter, 
utsläppsminskningar och ekologisk mångfald har uppmärksammats nationellt. 
 
Idrott, kultur och gemenskap 
Föreningslivet har fortsatt att prioriterats. Under året har beslut fattats om nya 
idrottsanläggningar, bland annat en ny 7-mannaplan vid Lidingövallen. 
Ekholmsnäsbacken har säkrats för framtiden genom en borgenslösning som 
möjliggör nödvändiga investeringar. 
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Kulturmiljöer som Elfviks gård rustas varsamt och Lidingö förbereder sig inför 
stadens 100-årsjubileum – med respekt för historien och blick mot framtiden. 
Lidingö Simhall öppnades under året under budget. Den blev genast populär och 
Lidingöborna har uppskattat den klassiska stilen. 
 
Regeringsbeslut om trängselskatt 
Lidingö påverkas såklart också av nationella beslut i varierande omfattning. Ett 
beslut som mycket tydligt påverkar alla Lidingöbor är den moderatledda regeringens 
beslut att ge Trafikverket i uppdrag att ta fram förslag på hur trängselskatten för 
hämtning och lämning vid Ropsten ska kunna tas bort. Även om inte alla delar är fullt 
ut åtgärdade så innebär regeringsbeslutet och inriktningen att vi inom kort kan bocka 
av ett av våra viktigaste vallöften från 2022 – en viktig politisk framgång för ”det 
lokala partiet med den nationella styrkan!” 
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Avslutning 
Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till alla de medlemmar och aktiva 
som genom sin medverkan har bidragit till föreningens verksamhet på olika plan. 
Många har deltagit i rekryteringsarbetet och vi går väl rustade till valet 2026 med 
många kandidater och ett välfyllt politiskt program!  
 
 
Styrelsen föreslår årsmötet följande: 
 
2025 års verksamhetsberättelse godkänns och läggs till handlingarna. 
 
2025 års resultat- och balansräkning fastställs. 
 
Styrelsen bemyndigas att i samråd med förvaltarna av Kapitalfond Valhall senast 30 
september 2026 göra uttag av fondens fria kapital vid behov för överföring till 
föreningens bankkonto och användande i valrörelsen. 
 
 
Lidingö 2026-01-28 

 
_________________ _________________ 
Tobias Sjö   Ida Drougge 
Ordförande   Vice ordförande 

 
 
______________    ________________        ______________ 
Lars Almquist                Pål Jebsen (ordf KF-grupp) Carina Kindkvist 
 
 
_______________   _______________   _________________ 
Angela Langenskiöld     Filip Scheja     Gabriel Summer (MUF) 
 
 
_______________ _________________  
Lars Wolf  Daniel Källenfors (adj.) 
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Verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen för Moderata Samlingspartiet i Lidingö, organisationsnummer 813600-
0752, avger härmed följande berättelse för verksamhetsåret 2025-01-01—2025-12-31. 
 


Organisation 
Styrelsen 
Vid årsmötet den 16 februari 2025 valdes följande styrelse för föreningen: 
 
Ordförande: Tobias Sjö 
Vice ordförande: Ida Drougge 
Ledamöter:  Lars Almquist 


Jennie Hahn von Dorsche 
Carina Kindkvist 
Angela Langenskiöld 
Filip Scheja 
Lars Wolf 


 
Det noterades, i enlighet med partiets stadga, att fullmäktigegruppens ordförande Pål 
Jebsen och MUF:s representant Gabriel Summer automatiskt ingår i styrelsen.  
Därutöver har Daniel Källenfors, kommunalråd och KSO, varit permanent 
adjungerad till styrelsen. 
 
Inom styrelsens arbete har följande särskilda ansvarsområden utdelats: 
 
Tobias Sjö  övergripande, medlemmar, ansvarig utgivare 
Ida Drougge valledare, kampanjgruppen (huvudansvar) 
Lars Almquist mötesgruppen 
Jennie Hahn von Dorsche kampanjgrupp, mötesgrupp, hemsida, utskick,  
  sociala medier  
Pål Jebsen  kontakt fullmäktigegruppen  
Carina Kindkvist mötestruppen, huvudansvar utbildning 
Angela Langenskiöld mötesgruppen, huvudansvar talarkvällar 
Filip Scheja  kampanjgruppen (huvudansvar produktion, Lidingös 


Framtid)  
Gabriel Summer  sekreterare, kontakt MUF  
Lars Wolf  kassör 
 
Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden under verksamhetsåret. 
Föreningens medlemsantal (inklusive MUF) uppgick enligt föreningens egna 
beräkningar per den 31 december 2025 till 637, efter en betydande ökning för 
partiföreningen (379 medlemmar, +46), medan MUF tappade några medlemmar 
(258 medlemmar, - 31). Föreningen hör fortsatt till de största i länet; den är i princip 
jämnstor med Danderyd och Täby, medan Nacka är ungefär hundra medlemmar fler. 
 
Övriga föreningsuppdrag 
Föreningens revisorer, tillika särskilda granskare av lokalt partistöd, har under 
verksamhetsåret varit Allan Palm och Nathan Glückman. Ersättare till dessa har varit 
Peder Hagen och Regina Udd.  
 







Valberedningen har bestått av Victoria Seemann (sammankallande), Kent 
Björnberg, Pål Jebsen, Fredrik Westerdahl, samt MUF:s representant Wilhelm 
Söderqvist. 
 
Ansvariga för Moderatkvinnorna har varit Carina Kindkvist och Angela 
Langenskiöld. 
 
Ansvariga för Moderata Seniorer har varit Bo Brismar. 
 
Ansvariga för Moderaternas företagarnätverk har varit Lars Wolf till och med 
november och Regina Summer från och med december.  
 
Förbundsstämmorepresentanter 
Ordinarie   Ersättare 
Ida Drougge  Lars Almquist  
Tobias Sjö   Jennie Hahn von Dorsche  
Anna-Britta Bergman  Filip Scheja   
Carina Kindkvist  Christer Serenhov  
Angela Langenskiöld  Mats Gröndahl 
Anna-Carin Pehrson   Staffan Strömbäck 
Marie Bjernelius Lundahl  Arvid Wallgren 
Pål Jebsen    Nils-Henrik Tideberg 
Peter Lönnqvist   Kess Simmasgård 
Christer Mohlin  Fredric Westerdahl 
Nathan Glückman  Rebecka Isaksson 
Carl Andersson  Fredrik Collenius 
Regina Udd   Henrik Holmquist 
Philip Hallberg  Nikita Wicknertz 
Nima Pourmand  Wilhelm Söderqvist 
Gabriel Summer  Ludvig Molander 







Verksamheten 
Utbildnings-, talar- och programverksamhet 
Föreningen har under året arrangerat flera olika typer av mötesverksamhet. Nya 
medlemmar och intresserad allmänhet har bjudits in till utbildning om moderat 
politik och andra intressanta ämnen. Vi har erbjudit både moderata föreläsare och 
spännande externa talare. Medlemsträffar har ordnats både direkt av föreningen och 
via Moderata Seniorer eller Moderatkvinnorna.  


Först ut under året var den avslutande delen av föreningens nämndutbildningsserie, 
då Daniel Källenfors talade i Stadshuset om kommunens styrning den 21 januari. 
Utbildningen avslutades med mingel på Restaurang Jernet .  


Moderata Seniorers seniorcafé öppnade för alla medlemmar när Per-Johan 
Gelotte från Lidingö stads stadsledningskontor den 5 februari talade om hur 
Lidingö möter AI i stadens verksamheter.  


Föreningens årsmöte ägde rum på nyrenoverade Villa Foresta den 16 februari, där 
finansmarknadsminister Niklas Wykman talade. 


Den 5 mars arrangerades ett Seniorcafé på temat Är Lidingö säkert? Under mötet 
talade Jonas von Hoffsten från Lidingös säkerhetsavdelning och Bo Rickard 
Lundgren, expert på civilt försvar.  


Under partiets kommun- och regionpolitiska träff Sverigemötet, som denna gång 
ägde rum i Karlstad den 14-15 mars, var Lidingömoderaterna representerad med en 
stor delegation på över tio personer. Erfarenheter från seminarierna på Sverigemötet 
delades sedan, under ledning av Carina Kindkvist, på kommunfullmäktigegruppens 
sammanträden. 


Onsdagen den 2 april besökte Lidingös KSO Daniel Källenfors seniorcafét och 
talade på temat Hur möter Lidingö utmaningarna i en föränderlig värld? 


I ett samarbete med Lidingö MUF ordnades den 26 april en välbesökt träff med 
Arkitekturuppropets grundare Michael Diamant på Jernet i Lidingö centrum.  


I maj ägnades mycket kraft åt att arrangera en stor demonstration mot den 
planerade cementdepån i Ropsten. Själva demonstrationen gick av stapeln 
söndagen den 18 maj och innehåll appeller från bland andra Daniel Källenfors, 
Gabriel Summer och Johanna Hornberger. Carina Kindkvist fungerade som 
föreningens kampanjgeneral för denna demonstration. 


Föreningen bjöd in nyinflyttade till Lidingö till en träff i Stadshuset tisdagen 
den 27 maj. Där informerades deltagarna om vad som händer i staden av bland 
andra Daniel Källenfors och Ida Drougge. Med på mötet fanns också många 
andra moderata företrädare som också var med och minglade och samtalade med de 
nyinflyttade. Mötet var välbesökt med 37 nyinflyttade som deltog. Flera nya 
medlemmar värvades också i samband med mötet.  







Vårterminen avslutades med ett kombinerat firande av införandet av gårdsförsäljning 
och studiebesök på Keane Brewing i Larsberg. Arrangemanget som vi kallade 
Premiärskål ägde rum den 1 juni.  


Den 17 september bjöd moderata seniorer in till möte om Lokalt näringsliv på 
Lidingö, där Cecilia och Gerard Versteegh berättade om sitt företag Bonver.  


Sensommaren och hösten ägnades till stora delar åt nomineringsprocesser – både 
rekrytering, intervjuer, försöksnominering och slutligen nomineringsstämmor skulle 
hinnas med innan årsskiftet. Som delar i detta var alla medlemmar inbjudna till en 
kandidatpresentation i Stadshuset den 28 september, där alla moderata 
kandidater till kommunfullmäktigelistan fick möjlighet att presentera sig.  


Regeringens arbete med en kulturkanon diskuterades på ett möte på Jernet den 9 
oktober. Då kom professorn i historia Lars Trägårdh och berättade om syftet med 
en kanon och hur arbetet hade gått till. Till mötet hade föreningen bjudit in även 
allmänheten och annonserat bland annat via facebook.  


Senare under hösten erbjöds medlemmar att ta med sig en gäst till en träff med 
finansmarknadsminister Niklas Wykman, som talade på Jernet den 3 november.  


Höstens sista stora möte blev nomineringsstämman i Stadshuset söndagen 
den 23 november, då Moderaternas valsedel till kommunfullmäktige på Lidingö 
fastställdes. 


Digitala möten 
Under året har föreningens onlinemöten fortsatt. Första onsdagen i månaden har 
medlemmar kunnat gå in på zoom på adressen online.lidingomoderaterna.se 
mellan 12:00 och 12:45 för att diskutera aktuella frågor med ledande företrädare från 
föreningen och Lidingös nämnder. Särskilt ansvar för politikdiskussionerna har 
Carina Kindkvist haft. 


Mötena har också varit öppna för allmänheten, där möjlighet alltid finns att i ett 
avskilt ”chattrum” tala enskilt med någon av Moderaternas företrädare. Mötena har 
också gett nya medlemmar möjlighet att presentera sig och lära känna företrädarna. 
Denna möjlighet visar Lidingöborna att Moderaternas företrädare är tillgängliga för 
dialog och samtal. 
 


Nätverk inom föreningen 
Lidingömoderaterna har sedan ett par år en livaktig seniorverksamhet, främst genom 
de Seniorcaféer som har ordnats en gång i månaden i Ansgarskyrkans café. Bo 
Brismar, Kent Björnberg och Carl-Johan Gestrup har varit ansvariga för 
arrangemangen. Flera gånger har också föreningens samtliga medlemmar bjudits in 
till caféerna, som framgår ovan.   


M-kvinnorna har en aktiv chatgrupp och har under året arrangerat ett antal 
aktiviteter främst tillsammans med M-kvinnorna i Nacka och Sollentuna. Ansvariga 
har varit Angela Langenskiöld och Carina Kindkvist. Elisabeth Stuart och 
Charlotte Wagner har under året gått länsförbundets spetsutbildning. 







Lidingömoderaternas riksdagsledamot Ida Drougge har fortsatt i rollen som 
ordförande för M-kvinnor i länet. 


Lidingömoderaternas företagarråd har haft lunchmöten med Lidingö 
Näringsliv, Företagarna, Nyföretagarcentrum och Kvinnor & Företag i syfte att stärka 
kontakterna med näringslivet och lyfta företagarfrågor. Gruppen besökte mässan för 
Ung Företagsamhet i Lidingö Stadshus och fick tillfälle att prata med många UF-
företagare som lovordade UF, har under hösten haft arbetsmöte var tredje måndag, 
genomfört en kampanj i anslutning till Företagarnas dag den 4 oktober samt varit 
delaktiga i de event som anordnats av länets moderata företagarråd. Carina 
Kindkvist sitter i styrelsen för Moderata företagarrådet Stockholms stad och län, 
vilket bidrar till samverkan på regional nivå.  
 
Lars Wolf har varit ansvarig men i slutet av året tog Regina Summer över 
ansvaret för företagarrådets verksamhet. Regina Summer deltog och spred 
information om Företagarrådet på Lidingö tjejers 15 årsjubileum med över 150 
deltagare och har haft möte med Anna af Sillén, ordförande för moderata 
företagarrådet på riksnivå, i syfte att stärka samverkan även på nationell nivå. 
 


Kampanj  
Föreningen har under ledning av valledaren Ida Drougge bedrivit en omfattande 
kampanjverksamhet, där fullmäktigegruppen har tagit ett stort ansvar för bemanning 
av två kampanjpass per nämnd och termin.  


Föreningens främst prioriterade kampanjformat har varit dörrknackning, 
kompletterat med gängse torgkampanjer i framför allt Lidingö centrum. Föreningen 
passade på att dela ut flygblad i anslutning till invigningen av Lidingös nya simhall. 
Kampanjerna har vid flera tillfällen skett i anslutning till aktiviteter eller events som 
har arrangerats av andra organisationer och materialet har i dessa fall varit nischat 
för att passa målgruppen. Föreningen genomförde också den stora demonstrationen 
mot cementdepån vid Ropsten tillsammans med LidingöPartiet och 
Hyresgästföreningen. Föreningen genomförde kampanjer vid 35 tillfällen under året.  


 
Kommunikation 
Under året har ett antal utskick gjorts som har nått alla medlemmar. Utifrån de 
kostnader som är förknippade med brevförsändelser görs utskick som pdf-filer till 
medlemmar som har lämnat e-postadresser, medan övriga får samma information på 
papper. Utöver dessa relativt få utskick har 18 informationsbrev sänts via e-post 
för att informera om talaraktiviteter eller kampanjer.  
 
Under året har utgivningen av föreningens periodiska skrift Framtid, eller formellt 
Lidingös Framtid, fortsatt. Förra årets erfarenheter med distributionsproblem har 
gjort att föreningen har valt att under året endast distribuera tidningen till 
föreningens medlemmar.  
 
Eftersom det har funnits flera tillfällen där vi har velat nå samtliga medlemmar 
kopplat till nomineringsprocessen, har tidningen kommit med totalt sex nummer 
under året, där föreningens medlemmar har fått tidningen via e-post eller brev 
beroende på tillgång till e-postadresser.  







 
Föreningen är också aktiv på andra sociala medier, främst Facebook, som också har 
använts för att sprida information till både medlemmar och allmänhet om 
föreningens aktiviteter. Därutöver har föreningen en hemsida på 
lidingomoderaterna.se. 
 
 
Medlemmarna 
Under året har antalet medlemmar i partiföreningen enligt föreningens egna 
beräkningar ökat från 333 till 379 samtidigt som MUF har minskat från 289 till 258, 
vilket innebär en sammanlagd medlemsutveckling från 622 till 637 medlemmar. 
Medlemsavgiften har varit 250 kronor. 
 
 
Politikutveckling 
Under våren hölls länsförbundsstämma i Huddinge den 17 maj. Lidingö var 
representerat av en 16 man stark delegation. Under stämman valdes Erik Ottoson 
till ny förbundsordförande med Parisa Liljestrand som ny 1:e vice 
förbundsordförande. Från Lidingö omvaldes Daniel Källenfors som ledamot av 
förbundsstyrelsen.  
 
Flera motioner från Lidingö bifölls, men stämman sände av princip inte motioner 
vidare till kommande partistämma, då den inte inträffar förrän 2027. Det kan därför 
finnas anledning att återkomma med motioner till kommande förbundsstämma för 
att få motioner hela vägen till partistämman.   
 
Föreningen har också varit representerad på Sverigemötet, som ovan nämnts.  
 
Det lokala politikutvecklingsarbetet på Lidingö som inleddes redan hösten 
2024 har fortsatt under våren i fyra olika tematiska grupper: 


• Omsorg, särskilda boenden och trygghet för seniorer – arbetet har letts av 


Marie Lundahl 


• Skola, kultur, fritid och förebyggande socialt arbete – arbetet har letts av 


Christer Mohlin 


• Trafik, vägar, byggande, miljö och klimat – arbetet har letts av Pål Jebsen 


• Näringsliv, skatt och ekonomi – arbetet har letts av Ida Drougge 


De respektive arbetsgrupperna har avlämnat varsin delrapport till styrelsen, där en 
redaktionskommitté bestående av Tobias Sjö, Daniel Källenfors, Ida Drougge 
och Gabriel Summer har bearbetat texterna för att få fram ett samlat och enhetligt 
program. Redaktionskommitténs förslag har sedan diskuterats i styrelsen och 
skickats till Moderaternas förstanamn i stadens nämnder för ytterligare synpunkter. 
Slutligen har styrelsen fastställt en version som publiceras på hemsidan för att kunna 
antas efter beslut på årsmötet 2026. 


Många personer har deltagit i politikutvecklingsarbetet i de olika grupperna och 
styrelsen riktar ett varmt tack till alla som har bidragit, även om alla spännande idéer 







inte alltid har kommit med i slutversionen av programmet.   
 


Rekrytering 


En av de viktigast uppgifterna som en moderatförening har är att rekrytera 
kandidater till allmänna val. Det är såklart viktigt för föreningen att ha 
representanter i region- och riksdagsval, men det är absolut nödvändigt att ha bra 
kandidater på den lokala arenan i kommunfullmäktige.  


Vid årsmötet 2025 utsågs en nomineringskommitté med uppgift att ta fram förslag på 
en kommunfullmäktigelista. Kommittén bestod av Carl-Johan Gestrup (ordf.), 
Kent Björnberg (v.ordf.), Berit Henesy, Johanna Hornberger samt Philip 
Hallberg (MUF). Föreningsstyrelsen har i samarbete med nomineringskommittén 
arbetat i ett första steg för att få in kandidater i processen, det vill säga att se till att 
det senast 30 juni har funnits många medlemmar som sedan har intresserats för att 
ställa upp som kandidater.  


Efter att kandidaterna väl har blivit anmälda har det varit nomineringskommittén 
som har svarat för intervjuer och utfrågningar samt sammanställande av förslag till 
föreningens nomineringsstämma. Bland annat ordnades den 28 september en 
välbesökt kandidatpresentation i Gustaf Dalénsalen i Lidingö stadshus. Under 
denna fick samtliga närvarande kandidater möjlighet att under två minuter 
presentera sig själva och sina politiska prioriteringar. De kandidater som inte hade 
möjlighet att närvara presenterades av nomineringskommittén. Förbundskansliet har 
arrangerat den försöksnominering som också har varit en del av 
beslutsunderlaget när kommittén har lämnat sitt slutliga förslag till valsedel. 


Föreningens ambition inför processen var att ha en lista med minst 50 namn till 
kommunfullmäktige. Nomineringskommitténs förslag till nomineringsstämman, 
som avhölls den 23 november i Lidingö stadshus, innehöll 52 namn. 
Föreningsstyrelsen yrkade, i enlighet med den möjlighet som finns i 
nomineringsreglerna, på att lägga till kandidater ur nomineringskommittén i slutet 
av listan. Därefter har en av kandidaterna avböjt, vilket innebär att listan i skrivande 
stund består av 53 namn. Listan toppas av kommunstyrelseordföranden Daniel 
Källenfors, följd av riksdagsledamoten Ida Drougge och kommunfullmäktiges 
ordförande Anna-Britta Bergman. (I nuläget har Moderaterna 18 ordinarie 
mandat och 6 ersättare.) 


Regionfullmäktigelistan för valkrets Ost fastställdes på nomineringsstämma i 
Nacka den 3 december efter förslag från en nomineringskommitté där Lidingö 
representerades av Ida Drougge och Anna-Britta Bergman. Listan toppas av 
Daniel Källenfors, med Peter Lönnqvist som nästa Lidingökandidat på plats 8. 
(I nuläget har Moderaterna 4 ordinarie mandat och 4 ersättare.) 


På samma nomineringsstämma fastställdes också riksdagslistan för Stockholms 
län. I nomineringskommittén som lämnade förslaget har Lidingö inte haft fast 
representation, men Tobias Sjö har som ersättare tjänstgjort under ett antal 
sammanträden. Valsedeln toppas av Ulf Kristersson, följd av Parisa Liljestrand. 
Ida Drougge från Lidingö återfinns på plats 8 på valsedeln. (I nuläget har 
Moderaterna 10 mandat.) 







Sammantaget har samtliga målsättningar som föreningsstyrelsen ställde upp inför 
rekryterings- och nomineringsprocessen uppfyllts. Vi ser fram emot en valrörelse 
med goda kandidater på bra placeringar i alla tre valen! 


 


Styrelsens verksamhetsmål 
Under året har styrelsen arbetat efter ett antal konkreta mål, vilka till stor del har 
uppfyllts. Det mål som inte har uppfyllts har gällt hemsidan, där ambitionen om en 
övergripande uppdatering och omstrukturering kom av sig på grund av att den i 
styrelsen ansvariga ledamoten av personliga skäl lämnade styrelsen under året. 
Ambitionen om uppdateringen kvarstår dock för 2026.  
 
Däremot lyckades ambitionen inom områdena Medlemmar, där vårt mål om att 
öka med 10 procent överträffades; Intern politik, där ett förslag till program för 
valet 2026 har levererats till årsmötet; Kampanj, där minst 24 kampanjtillfällen 
under året har genomförts; Möten, där minst 10 medlemsmöten av olika slag har 
genomförts (det fanns också ett mål att tillhandahålla en kandidatutbildning, men en 
sådan har i stället ordnats av förbundet digitalt); Kommunikation, med minst fyra 
nummer av Lidingös framtid har distribuerats till medlemmarna och därutöver minst 
sex digitala utskick till medlemmarna har gjorts; målet för Rekrytering har 
uppnåtts med minst 50 namn till kommunlistan och minst en kandidat från 
föreningen på valbar plats på regionfullmäktigelistan respektive riksdagslistan för 
länet och slutligen Ekonomi, där den samlade budgeten för 2026 års valrörelse 
överstiger 1000 000 kronor.   
 


 







Lokalpolitiken på Lidingö 


2025 blev året då långsiktighet, ordning och reda och ett tydligt moderat ledarskap 
fortsatte att prägla utvecklingen på Lidingö. I en tid av internationell oro, ekonomisk 
osäkerhet och ökande krav på offentlig sektor har Lidingö visat att det går att förena 
stabil ekonomi med hög kvalitet i välfärden, stark trygghet och respekt för den lokala 
identiteten. 
 
Lidingömoderaterna har under året, i nära samarbete med Lidingöpartiet, fortsatt att 
leverera på givna löften. Politiken har präglats av konsekvens, ansvarstagande och en 
tydlig kompass: Lidingö ska utvecklas på Lidingöbornas villkor. 
 
Lidingömoderaternas framgångsrika arbete med kommunen har rönt stort intresse 
på nationell nivå. Statsminister Ulf Kristersson har besökt Lidingö under två 
tillfällen, först avgångseleverna på Hersby gymnasium och sedan de boende på 
Baggeby gård. Vi har också fått besök av äldre- och socialförsäkringsminister Anna 
Tenje, civilförsvarsminister Carl-Oskar Bohlin, statssekreterare Anna Dahlberg samt 
flertalet kommunalråd och riksdagsledamöter.  
 
Säkerhet, trygghet och beredskap 
Sveriges inträde i Nato har fått konkreta uttryck även lokalt. Under året har 
totalförsvarsfrågor och civilt försvar blivit en tydligare del av kommunens ansvar. Ett 
tydligt exempel var när civilförsvarsminister Carl-Oskar Bohlin besökte Hersby 
gymnasium för att möta elever och tala om totalförsvar och civilplikt – ett viktigt 
möte mellan nationellt ansvar och lokal verklighet. 
 
Trygghetsarbetet har fortsatt med full kraft. De första kommunala 
trygghetskamerorna har nu satts upp, bland annat i Larsberg, och fler är på väg. 
Forskning visar att kamerabevakning kan minska brottsligheten med upp till 25 
procent – ett viktigt verktyg för både förebyggande arbete och brottsutredning. 
Samtidigt har kommunen infört narkotikasök med hund i skolor, ett kraftfullt 
förebyggande verktyg för att hålla Lidingös skolor helt drogfria. Resultaten är tydliga. 
Trygghetsundersökningen 2025 visar att Lidingö är en av de tryggaste kommunerna i 
Stockholms län. Förtroendet för både polis och kommun fortsätter att öka och oron 
för brott minskar stadigt. 
 
Stark ekonomi och sänkt skatt 
Lidingö fortsätter att vara ett föredöme när det gäller offentlig ekonomi. Kommunen 
har Sveriges näst lägsta kommunalskatt – 17,43 procent – och är helt skuldfri. 
Skattesänkningen innebär att den genomsnittlige Lidingöbon får behålla cirka 2 990 
kronor mer per år. Sedan 2017 har skatten sänkts med totalt 1 krona och 30 öre, 
motsvarande nära 300 miljoner kronor. Samtidigt har kvaliteten i välfärden stärkts. 
Budgetdirektiven för 2026 visar på en expansiv men ansvarsfull ekonomisk politik, 
med ökade resurser till skola, omsorg och kommunens fastigheter – utan att tumma 
på kravet på effektivitet. 
I Fokus rankning Bäst att leva placerar sig Lidingö åter i toppskiktet nationellt. 
Kommunen är ensam i landet om högsta betyg för offentlig ekonomi – ett tydligt 
kvitto på långsiktigt moderat ansvarstagande. 
 
 
 







Investeringar med ordning och reda 
2025 blev året då två av Lidingös största investeringar kunde summeras – med 
stolthet. 
Lilla Lidingöbron färdigställdes för cirka 745 miljoner kronor, hela 20 miljoner 
kronor under budget. Projektet har genomförts utan lån och trots pandemier, krig 
och kraftigt stigande byggkostnader. 
Lidingös nya simhall i Dalénum levererades i tid, med hög kvalitet och landade 
på en kostnad på 319 miljoner kronor, vilket är cirka 18 miljoner kronor under 
budget. En modern anläggning i klassisk arkitektur som kommer att tjäna Lidingöbor 
i generationer.  
Detta visar att stora kommunala projekt kan genomföras effektivt – när politisk 
styrning, professionell projektledning och respekt för skattebetalarnas pengar går 
hand i hand. 
 
Skola, omsorg och socialt ansvar 
Lidingös skolor fortsätter att leverera toppresultat. 96 procent av niondeklassarna är 
behöriga till gymnasiet, vilket placerar Lidingö bland de allra bästa kommunerna i 
landet. Samtidigt har kommunen öppnat en egen resursskola – Lillåkers resursskola 
– för elever inom autismspektrum, med små undervisningsgrupper och hög 
personaltäthet. Satsningen Backa barnet fortsätter att väcka intresse även nationellt. 
 
Äldreomsorgen har fortsatt att utvecklas genom förebyggande insatser som Träna 
Hjärna, samtidigt som tryggheten för äldre stärks genom god ekonomi, tillgängliga 
bostäder och satsningar på seniorboenden, bland annat i Björnbo. 
 
Kommunen har också skärpt arbetet mot välfärdsbrott och korruption genom en ny 
övergripande policy med tydligare kontrollsystem och utbildningsinsatser. 
 
Företagsklimat och lokalt näringsliv 
Lidingö är återigen bäst i landet på företagsservice enligt Stockholm Business 
Alliance. I Svenskt Näringslivs ranking når kommunen sitt högsta sammanfattande 
betyg sedan 2011. 
Ett gott företagsklimat är ingen tillfällighet. Det är resultatet av långsiktig dialog, 
rättssäker myndighetsutövning och en tydlig ambition att göra det enkelt att driva 
företag – samtidigt som tryggheten stärks. 
 
Varsam stadsutveckling och miljöansvar 
Under året antogs Lidingös nya översiktsplan – ett centralt dokument som slår fast 
en restriktiv och varsam byggpolitik. Småskalighet, grönska och kulturmiljöer ska 
värnas. Utveckling ska ske där det passar, inte genom storskalig förtätning. Nya 
detaljplaner har möjliggjort seniorbostäder i Björnbo, upprustning av Rudboda 
centrum och fler båtplatser i Gåshaga. Samtidigt har stora miljöinvesteringar 
beslutats i Käppalaverket och konkreta åtgärder genomförts för att förbättra 
vattenkvaliteten i Kyrkviken. Lidingös arbete med blommande vägkanter, 
utsläppsminskningar och ekologisk mångfald har uppmärksammats nationellt. 
 
Idrott, kultur och gemenskap 
Föreningslivet har fortsatt att prioriterats. Under året har beslut fattats om nya 
idrottsanläggningar, bland annat en ny 7-mannaplan vid Lidingövallen. 
Ekholmsnäsbacken har säkrats för framtiden genom en borgenslösning som 
möjliggör nödvändiga investeringar. 







Kulturmiljöer som Elfviks gård rustas varsamt och Lidingö förbereder sig inför 
stadens 100-årsjubileum – med respekt för historien och blick mot framtiden. 
Lidingö Simhall öppnades under året under budget. Den blev genast populär och 
Lidingöborna har uppskattat den klassiska stilen. 
 
Regeringsbeslut om trängselskatt 
Lidingö påverkas såklart också av nationella beslut i varierande omfattning. Ett 
beslut som mycket tydligt påverkar alla Lidingöbor är den moderatledda regeringens 
beslut att ge Trafikverket i uppdrag att ta fram förslag på hur trängselskatten för 
hämtning och lämning vid Ropsten ska kunna tas bort. Även om inte alla delar är fullt 
ut åtgärdade så innebär regeringsbeslutet och inriktningen att vi inom kort kan bocka 
av ett av våra viktigaste vallöften från 2022 – en viktig politisk framgång för ”det 
lokala partiet med den nationella styrkan!” 
 
 







Avslutning 
Styrelsen vill avslutningsvis rikta ett varmt tack till alla de medlemmar och aktiva 
som genom sin medverkan har bidragit till föreningens verksamhet på olika plan. 
Många har deltagit i rekryteringsarbetet och vi går väl rustade till valet 2026 med 
många kandidater och ett välfyllt politiskt program!  
 
 
Styrelsen föreslår årsmötet följande: 
 
2025 års verksamhetsberättelse godkänns och läggs till handlingarna. 
 
2025 års resultat- och balansräkning fastställs. 
 
Styrelsen bemyndigas att i samråd med förvaltarna av Kapitalfond Valhall senast 30 
september 2026 göra uttag av fondens fria kapital vid behov för överföring till 
föreningens bankkonto och användande i valrörelsen. 
 
 
Lidingö 2026-01-28 


 
_________________ _________________ 
Tobias Sjö   Ida Drougge 
Ordförande   Vice ordförande 


 
 
______________    ________________        ______________ 
Lars Almquist                Pål Jebsen (ordf KF-grupp) Carina Kindkvist 
 
 
_______________   _______________   _________________ 
Angela Langenskiöld     Filip Scheja     Gabriel Summer (MUF) 
 
 
_______________ _________________  
Lars Wolf  Daniel Källenfors (adj.) 
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